
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek 
z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych oraz zwrotem części dotacji nienależnie 
pobranej przez świadczeniobiorców zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych oraz zwrotem części dotacji nienależnie 
pobranej przez świadczeniobiorców zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: DEAB2140-25DB-4462-86D3-AAF23D4036C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 11/2021 z dnia 12.03.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 747,00 3 496,00 52 243,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 690,00 3 496,00 40 186,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 590,00 3 496,00 40 086,00

852 Pomoc społeczna 634 096,00 -2 420,00 631 676,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 720,00 280,00 8 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 720,00 280,00 8 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 700,00 -3 000,00 49 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00 -3 000,00 25 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 700,00 300,00 17 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 700,00 300,00 17 000,00

855 Rodzina 2 665 377,00 40 925,00 2 706 302,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

885 017,00 41 105,00 926 122,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

880 000,00 40 000,00 920 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

16,00 1 105,00 1 121,00

85504 Wspieranie rodziny 77 160,00 -280,00 76 880,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DEAB2140-25DB-4462-86D3-AAF23D4036C2. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 160,00 -280,00 76 880,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 100,00 100,00 3 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 100,00 100,00 3 200,00

Razem: 12 021 141,00 42 001,00 12 063 142,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DEAB2140-25DB-4462-86D3-AAF23D4036C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 11/2021 z dnia 12.03.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 373 944,00 3 496,00 1 377 440,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 590,00 3 496,00 40 086,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 254,00 2 580,00 31 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 029,00 443,00 5 472,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 717,00 63,00 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 590,00 410,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 120 030,00 -2 420,00 1 117 610,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 720,00 280,00 8 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 720,00 280,00 8 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 128 590,00 -3 000,00 125 590,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 800,00 -3 000,00 21 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 700,00 300,00 27 000,00

3110 Świadczenia społeczne 26 700,00 300,00 27 000,00

855 Rodzina 2 739 617,00 40 925,00 2 780 542,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

921 817,00 41 105,00 962 922,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

16,00 1 105,00 1 121,00

3110 Świadczenia społeczne 814 500,00 38 800,00 853 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 450,00 728,00 46 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 860,00 130,00 47 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 18,00 1 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 324,00 2 324,00

85504 Wspieranie rodziny 90 070,00 -280,00 89 790,00

3110 Świadczenia społeczne 74 700,00 -280,00 74 420,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 100,00 100,00 3 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DEAB2140-25DB-4462-86D3-AAF23D4036C2. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 100,00 100,00 3 200,00

Razem: 13 050 488,00 42 001,00 13 092 489,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DEAB2140-25DB-4462-86D3-AAF23D4036C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 11/2021 z dnia 12.03.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 947,00 3 496,00 46 443,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 590,00 3 496,00 40 086,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 590,00 3 496,00 40 086,00

852 Pomoc społeczna 431 776,00 -3 000,00 428 776,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000,00 -3 000,00 25 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00 -3 000,00 25 000,00

855 Rodzina 2 660 360,00 39 820,00 2 700 180,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

880 000,00 40 000,00 920 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

880 000,00 40 000,00 920 000,00

85504 Wspieranie rodziny 77 160,00 -280,00 76 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 160,00 -280,00 76 880,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 100,00 100,00 3 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 100,00 100,00 3 200,00

Razem: 3 135 983,00 40 316,00 3 176 299,00

Strona 1 z 1

Id: DEAB2140-25DB-4462-86D3-AAF23D4036C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 11/2021 z dnia 12.03.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 947,00 3 496,00 46 443,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 590,00 3 496,00 40 086,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 254,00 2 580,00 31 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 029,00 443,00 5 472,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 717,00 63,00 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 590,00 410,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 431 776,00 -3 000,00 428 776,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000,00 -3 000,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 800,00 -3 000,00 21 800,00

855 Rodzina 2 660 360,00 39 820,00 2 700 180,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

880 000,00 40 000,00 920 000,00

3110 Świadczenia społeczne 814 500,00 38 800,00 853 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 728,00 16 728,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 970,00 130,00 42 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 18,00 418,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 324,00 2 324,00

85504 Wspieranie rodziny 77 160,00 -280,00 76 880,00

3110 Świadczenia społeczne 74 700,00 -280,00 74 420,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 100,00 100,00 3 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 100,00 100,00 3 200,00

Razem: 3 135 983,00 40 316,00 3 176 299,00

Strona 1 z 1

Id: DEAB2140-25DB-4462-86D3-AAF23D4036C2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 11/2021 z dnia 12.03.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.22.4.2021.JB z dnia 19.02.2021r Wojewody Pomorskiego

dokonano zmian planów dotacji celowych.

Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: DEAB2140-25DB-4462-86D3-AAF23D4036C2. Podpisany Strona 1




